
a Cn alison tota. Ma 
(E mn 

. OA 

REPUBLICA DEL ECUADOR : a. r mes ae 
+ A e rm: 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS — Gp ARO 
Cs Ote 

  

oy ENE 

Mao mo 

nos H. 13 
- "maga REID ELA OFICINA MATRIZ 

WáERANDS: - 
a 37 

QUÉ se han presentado a éste Despacho tres testimonios de la escritura pública 
de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía INTERIORESKLC 
COMPANIA DE COMERCIO, REPRESENTACION Y SERVICIOS S.A. otorgada ante el 
Notario Vigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 13 de octubre del 2000, 
con la solicitud para su aprobación: 

   
QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de Compañías, 

mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.00.804 de 20 de octubre del 2000 y DJC.00.2341 
de la misma fecha, respectivamente, han emitido informes favorables para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM.99039 
de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- APROBAR el aumento de capital y la reforma de estatutos de la 
compañía INTERIORESKLC COMPAÑIA DE COMERCIO, REPRESENTACION Y 
SERVICIOS S.A. en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER que los Notarios Vigésimo Primero y Trigésimo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito. inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo, 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

     

    

  

COMUNIQUESE- DADA y firmada Metropolitano de Quito, 7 U PCT 2008 

IV AR 

ViBAcv. 

"EMP 35627



Gon esiá fecha queda INSCRITA la 
ente Resolución, bajo el N£_ Et 

del RES ME k, LL AOIAUIA 0D ADIIBUI AA 
e dé así cumplimiento a lo dispuesto en la - _ 
“isma, de conformidad a lo establecido ZAMMASMO) 10 AL0DMIOMATAIRIGU2 

A Eo 
A O Quito, a DA, 

   

    

   

    

  

    

    

    

    

L' REGISTRADO: MECA 
DEL CANTON QUITO . 

s AG re pro > > 
” ver ES 

€ q PA "uf t an $ . 
MA ed» >: 

. . “, 

. j, o o po ES ssl BA 
La » LA 4 so - - 

! 4 
ha oa mn 4 - e0s - LO ; 

: “7 E 

, ef - 14 
Se ACid a E POr. : ; A 

o - % , - a 

mo E: 2.5? ani > y dl 
: ) mE 

o. Moa mo? ” “e 2 Cal =o 2 ES : 
F 

% 2 
y a al - E 2 5 . 

¿ > 
Ae , 

ado 
ES TE - 

- z 7 ss 

+ . so r 

o TUN Y ol AEB IO Ln 8 A - 

a. a PH A A ÓN , 
: Ye o GOO GA er E 4 ed ph : SCI L: EN ó 

É . > 

ent » . se 2 eva 
El TN - ME NO z 

: a to E 4 y9L ¿ A _ 
>. , . z 

4 . os ce ; 
ie . por 63 5 e NN 

" : ; , e e Po. . o 
, 

> mm - , + 

; le * tf = a Pe .t a 

4 DS .. 
, o > ? e 

7 7 
ar 4 . 

- o Y 

, Ln? A : 1 O 
FE ro, y 

eos 7 + , 

. . ss e , y Lp e e. 
+ - + EM 3 

y 

Es 2 
q yo y ES o, 0. m7 . 

UY 1 a ¿ao ate e ES mur. + 
> e SN Re A 

ro 

z - 3 
Eo gr? ¿ 1 

— : A 
ho A, 

s 1. A 
e 

$ mod Q .


